
SR5

AR5X/AR5

AH5

FR5 SR3SX/SR3S VR3SX/VR3S AR3SX/AR3S AR2SX/AR2S

A2XE6/AR20BK/AH2R

A1RX/A1R

2179360788 ●

2179360803 ● ●

2179360779 ● ● ●

2179360761 ●

EC-N02SN ● ● ● ● ●

2179360802 ● ●

2179360812 ●

2179360808 ●

2179360804 ●

2179360795 ●

延長ホース 2173600182 ●

ふとん掃除

パワーヘッド
EC-H01FP ● ● ● ●

2179360801 ● ●

2179360792 ● ● ● ●

2179360722 ●

ワイパーヘッド EC-H03WH ● ● ●

2179360813 ●

2179360780 ● ● ●

2179360798 ●

2179360805 ●

2179360810 ●

2179360807 ●

2179360745 ●

2179360806 ●

2179360762 ● ● ●

ハンディノズル

コンパクト

ふとん掃除ヘッド

スグトルブラシ

すき間ノズル

アタッチメント名
アタッチメントの

「形名」

お持ちの掃除機の「形名」（“EC-”で始まる英数字のみ記載）

はたきノズル

タテヨコ曲がる

すき間ノズル


